MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 58 DE 18 DE JUNHO DE 2008.

O PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições
legais e considerando o § 2º do Artigo 11 do Estatuto da Fundação de Apoio ao Ensino,
Pesquisa e Extensão – FAEPE  RESOLVE ad referendum:

Constituir com a composição abaixo relacionada, a Comissão Eleitoral para
coordenar  o  processo  de  escolha  dos  membros,  titulares  e  suplentes,  do  Conselho
Deliberativo da Fundação de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão – FAEPE.

Titulares
Prof. Anderson Rodrigues Lima Caires – Presidente
Prof. Osvaldo Zorzato
Téc.Adm. Gilberto Dourado Braga

Suplente
Téc. Adm. Maria Aparecida Farias de Souza Nogueira

Wedson Desidério Fernandes

SOC/UFGD  - (0xx67)3411-3661- fax(0xx67)3411-3637
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070

	RESOLUÇÃO Nº. 58 DE 18 DE JUNHO DE 2008.